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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
47001-33-33-
005-2014-
00137-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

ALVARO
AUGUSTO GAMEZ
MAESTRE

fiscalia general
de la nacion

REPARACION
DIRECTA 12/05/2022 Auto concede RECURSO ...

2
47001-33-33-
005-2018-
00084-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

JULIA MARIA
PAZ DE POLO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/05/2022 Auto decide NIEGA
SOLICITUD...

2
47001-33-33-
005-2018-
00084-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

JULIA MARIA
PAZ DE POLO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/05/2022 Auto decide NIEGA
SOLICITUD...

3
47001-33-33-
005-2018-
00371-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

AGRINAL
COLOMBIA

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES
DIAN,
RESOLUCION
000156 DE 27
DE DICIEMBRE
DE 2017

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/05/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

24 DE MAYO
DE 2022 -
9:00 AM...

Juzgados Administrativos de Santa Marta-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 13/05/2022
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